kainą Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.
1.2. Šios sutarties nuostatos taikomos visiems Sutarties priedams, kuriuose detalizuojamos paslaugos ir kitos specialios sąlygos.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 59557,41 EUR (penkiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 41 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios paslaugų kainos (įkainiai) nurodytos Sutarties 2 priede.
2.2. Į Sutarties kainą/paslaugų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.